396  Tome  4  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
Engrenage droit denture rectifiée
- ����Engrenage droit denture
rectifiée JIS B1702 grade 3
- �Angle de pression 20°
- �M�atières :
Acier S45C
Denture trempée par
induction
- �Surface de référence de la
pièce alésage øA
- Dureté en surface 48-53HRC
Acier traité
G
8 10
ØA ØB ØC ØD
18
G
Module
1,0
Dimensions en mm
Z ØP ØD ØM ØA Jeu Poids
Références Dents Primitif Extérieur Moyeu Alésage (mm) (kg) Prix Uni.
GG1-15 15 15 17 12 6 0,08-0,16 0,02 99,63 F
GG1-16 16 16 18 13 6 0,08-0,16 0,02 102,81 F
GG1-17 17 17 19 14 6 0,08-0,16 0,02 106,06 F
GG1-18 18 18 20 15 6 0,08-0,16 0,03 108,49 F
GG1-19 19 19 21 16 6 0,08-0,16 0,03 112,50 F
GG1-20 20 20 22 17 6 0,08-0,16 0,03 113,67 F
GG1-21 21 21 23 18 8 0,08-0,16 0,04 116,89 F
GG1-22 22 22 24 18 8 0,08-0,16 0,04 118,97 F
GG1-23 23 23 25 20 8 0,08-0,16 0,04 123,35 F
GG1-24 24 24 26 20 8 0,08-0,16 0,05 127,00 F
REMISES
Qté 1+ 2+ 3+
Rem. Prix -20% Sur demande
cial2@hpceurope.com  397Tome  4  2021
Té
l 0,15 € / min
Dimensions en mm
Z ØP ØD ØM ØA Jeu Poids
Références Dents Primitif Extérieur Moyeu Alésage (mm) (kg) Prix Uni.
GG1-25 25 25   27 20 8 0,08-0,16 0,05 129,78 F
GG1-26 26 26   28 20 8 0,08-0,16 0,05 132,97 F
GG1-27 27 27   29 20 8 0,08-0,16 0,05 135,82 F
GG1-28 28 28   30 20 8 0,08-0,16 0,06 138,63 F
GG1-29 29 29   31 25 8 0,08-0,16 0,07 144,69 F
GG1-30 30 30   32 25 10 0,08-0,16 0,07 146,68 F
GG1-32 32 32   34 25 10 0,08-0,16 0,08 149,04 F
GG1-34 34 34   36 25 10 0,08-0,16 0,08 155,10 F
GG1-35 35 35   37 25 10 0,08-0,16 0,09 158,29 F
GG1-36 36 36   38 25 10 0,08-0,16 0,09 161,52 F
GG1-38 38 38   40 30 10 0,08-0,16 0,12 167,16 F
GG1-40 40 40   42 30 10 0,08-0,16 0,12 170,77 F
GG1-42 42 42   44 30 10 0,08-0,16 0,13 173,61 F
GG1-44 44 44   46 30 10 0,08-0,16 0,14 179,65 F
GG1-45 45 45   47 30 10 0,08-0,16 0,15 184,10 F
GG1-48 48 48   50 30 10 0,08-0,16 0,16 197,71 F
GG1-50 50 50   52 35 12 0,08-0,16 0,18 204,61 F
GG1-55 55 55   57 35 12 0,10-0,18 0,21 223,10 F
GG1-56 56 56   58 35 12 0,10-0,18 0,22 225,87 F
GG1-60 60 60   62 40 12 0,10-0,18 0,26 241,53 F
GG1-64 64 64   66 40 12 0,10-0,18 0,29 259,28 F
GG1-70 70 70   72 40 12 0,10-0,18 0,32 279,79 F
GG1-75 75 75   77 40 12 0,10-0,18 0,36 299,08 F
GG1-80 80 80   82 50 15 0,10-0,18 0,45 320,38 F
GG1-90 90 90   92 50 15 0,10-0,18 0,53 359,42 F
GG1-100 100 100 102 50 15 0,10-0,18 0,63 422,90 F
GG1-120 120 120 122 50 15 0,12-0,20 0,84 516,22 F
REMISES
Qté 1+ 2+ 3+
Rem. Prix -20% Sur demande
398  Tome  4  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
- ����Engrenage droit denture
rectifiée JIS B1702 grade 3
- �Angle de pression 20°
- �M�atières :
Acier S45C
Denture trempée par
induction
- �Surface de référence de la
pièce alésage ØA
- Dureté en surface 48-53HRC
Acier traité
G
15 14
ØA ØB ØC ØD
29
G
Module
1,5
Engrenage droit denture rectifiée
Dimensions en mm
Z ØP ØD ØM ØA Jeu Poids
Références Dents Primitif Extérieur Moyeu Alésage (mm) (kg) Prix Uni.
GG1.5-14 14 21,0 24,0 17 10 0,08-0,16 0,06 105,26 F
GG1.5-15 15 22,5 25,5 18 10 0,08-0,16 0,07 106,86 F
GG1.5-16 16 24,0 27,0 20 10 0,08-0,16 0,08 112,50 F
GG1.5-17 17 25,5 28,5 21 10 0,08-0,16 0,08 114,93 F
GG1.5-18 18 27,0 30,0 22 10 0,08-0,16 0,10 117,72 F
GG1.5-19 19 28,5 31,5 23 10 0,08-0,16 0,10 125,32 F
GG1.5-20 20 30,0 33,0 24 10 0,08-0,16 0,13 131,37 F
GG1.5-21 21 31,5 34,5 25 10 0,08-0,16 0,13 135,02 F
GG1.5-22 22 33,0 36,0 26 12 0,08-0,16 0,15 137,38 F
GG1.5-23 23 34,5 37,5 27 12 0,08-0,16 0,15 141,84 F
REMISES
Qté 1+ 2+ 3+
Rem. Prix -20% Sur demande
cial2@hpceurope.com  399Tome  4  2021
Té
l 0,15 € / min
Dimensions en mm
Z ØP ØD ØM ØA Jeu Poids
Références Dents Primitif Extérieur Moyeu Alésage (mm) (kg) Prix Uni.
GG1.5-24 24  36,0 39,0 28 12 0,08-0,16 0,18 146,68 F
GG1.5-25 25 37,5 40,5 30 12 0,08-0,16 0,20 155,10 F
GG1.5-26 26 39,0 42,0 32 12 0,08-0,16 0,20 156,80 F
GG1.5-27 27 40,5 43,5 34 15 0,08-0,16 0,21 159,98 F
GG1.5-28 28 42,0 45,0 36 15 0,08-0,16 0,25 161,13 F
GG1.5-29 29 43,5 46,5 37 15 0,08-0,16 0,25 162,34 F
GG1.5-30 30 45,0 48,0 38 15 0,08-0,16 0,29 164,39 F
GG1.5-32 32 48,0 51,0 40 15 0,08-0,16 0,33 175,22 F
GG1.5-34 34 51,0 54,0 42 15 0,08-0,18 0,35 183,69 F
GG1.5-35 35 52,5 55,5 42 15 0,08-0,18 0,39 185,28 F
GG1.5-36 36 54,0 57,0 45 15 0,08-0,18 0,43 187,28 F
GG1.5-38 38 57,0 60,0 45 15 0,08-0,18 0,44 192,15 F
GG1.5-40 40 60,0 63,0 50 15 0,08-0,18 0,53 199,75 F
GG1.5-42 42 63,0 66,0 50 15 0,08-0,18 0,54 210,61 F
GG1.5-44 44 66,0 69,0 50 15 0,08-0,18 0,58 219,84 F
GG1.5-45 45 67,5 70,5 50 18 0,10-0,18 0,61 224,71 F
GG1.5-48 48 72,0 75,0 50 18 0,10-0,18 0,67 239,59 F
GG1.5-50 50 75,0 78,0 60 18 0,10-0,18 0,80 246,40 F
GG1.5-55 55 82,5 85,5 60 18 0,10-0,18 0,92 270,90 F
GG1.5-56 56 84,0 87,0 60 18 0,10-0,18 0,92 275,36 F
GG1.5-60 60 90,0 93,0 60 20 0,10-0,18 1,00 299,08 F
GG1.5-64 64 96,0 99,0 60 20 0,10-0,18 1,10 327,62 F
GG1.5-70 70 105,0 108,0 60 20 0,12-0,20 1,30 350,52 F
GG1.5-75 75 112,5 115,5 60 20 0,12-0,20 1,40 382,30 F
GG1.5-80 80 120,0 123,0 70 20 0,12-0,20 1,70 411,70 F
GG1.5-90 90 135,0 138,0 70 20 0,12-0,20 2,00 476,41 F
GG1.5-100 100 150,0 153,0 70 20 0,12-0,20 2,40 566,91 F
REMISES
Qté 1+ 2+ 3+
Rem. Prix -20% Sur demande
400  Tome  4  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
- ����Engrenage droit denture
rectifiée JIS B1702 grade 3
- �Angle de pression 20°
- �M�atières :
Acier S45C
Denture trempée par
induction
- �Surface de référence de la
pièce alésage ØA
- Dureté en surface 48-53HRC
Acier traité
G
20 16
ØA ØB ØC ØD
36
G
Module
2,0
Engrenage droit denture rectifiée
Dimensions en mm
Z ØP ØD ØM ØA Jeu Poids
Références Dents Primitif Extérieur Moyeu Alésage (mm) (kg) Prix Uni.
GG2-14 14 28 32 22 12 0,10-0,20 0,10 126,53 F
GG2-15 15 30 34 24 12 0,10-0,20 0,18 131,37 F
GG2-16 16 32 36 26 12 0,10-0,20 0,18 135,82 F
GG2-17 17 34 38 28 12 0,10-0,20 0,19 141,84 F
GG2-18 18 36 40 30 12 0,10-0,20 0,25 146,68 F
GG2-19 19 38 42 31 12 0,10-0,20 0,24 150,31 F
GG2-20 20 40 44 32 15 0,10-0,20 0,31 151,12 F
GG2-21 21 42 46 34 15 0,10-0,20 0,28 151,89 F
GG2-22 22 44 48 36 15 0,10-0,20 0,38 155,92 F
GG2-23 23 46 50 37 15 0,10-0,20 0,35 163,17 F
REMISES
Qté 1+ 2+ 3+
Rem. Prix -20% Sur demande
cial2@hpceurope.com  401Tome  4  2021
Té
l 0,15 € / min
Dimensions en mm
Z ØP ØD ØM ØA Jeu Poids
Références Dents Primitif Extérieur Moyeu Alésage (mm) (kg) Prix Uni.
GG2-24 24 48 52 38 15 0,10-0,20 0,45 166,77 F
GG2-25 25 50 54 40 15 0,10-0,20 0,49 168,00 F
GG2-26 26 52 56 42 15 0,12-0,22 0,46 178,46 F
GG2-27 27 54 58 44 15 0,12-0,22 0,50 180,05 F
GG2-28 28 56 60 45 15 0,12-0,22 0,61 186,05 F
GG2-29 29 58 62 48 15 0,12-0,22 0,59 187,71 F
GG2-30 30 60 64 50 18 0,12-0,22 0,67 192,15 F
GG2-32 32 64 68 50 18 0,12-0,22 0,74 199,40 F
GG2-34 34 68 72 50 18 0,12-0,22 0,75 213,01 F
GG2-35 35 70 74 50 18 0,12-0,22 0,84 221,43 F
GG2-36 36 72 76 50 18 0,12-0,22 0,88 223,91 F
GG2-38 38 76 80 50 18 0,12-0,22 0,89 239,19 F
GG2-40 40 80 84 60 20 0,12-0,22 1,10 262,49 F
GG2-42 42 84 88 60 20 0,12-0,22 1,10 270,54 F
GG2-44 44 88 92 60 20 0,12-0,22 1,20 286,22 F
GG2-45 45 90 94 60 20 0,12-0,22 1,30 294,64 F
GG2-48 48 96 100 60 20 0,12-0,22 1,50 321,24 F
GG2-50 50 100 104 60 25 0,12-0,22 1,60 332,07 F
GG2-55 55 110 114 60 25 0,14-0,24 1,70 366,20 F
GG2-56 56 112 116 60 25 0,14-0,24 1,80 372,68 F
GG2-60 60 120 124 65 25 0,14-0,24 2,20 407,19 F
GG2-64 64 128 132 65 25 0,14-0,24 2,30 446,27 F
GG2-70 70 140 144 70 25 0,14-0,24 2,90 491,68 F
GG2-75 75 150 154 70 25 0,14-0,24 3,10 547,16 F
GG2-80 80 160 164 80 25 0,14-0,24 3,80 580,56 F
GG2-90 90 180 184 80 25 0,14-0,24 4,50 687,55 F
GG2-100 100 200 204 80 25 0,14-0,24 5,40 806,57 F
REMISES
Qté 1+ 2+ 3+
Rem. Prix -20% Sur demande
402  Tome  4  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
Acier traité
G
25 18
ØA ØB ØC ØD
43
G
- ����Engrenage droit denture
rectifiée JIS B1702 grade 3
- �Angle de pression 20°
- �M�atières :
Acier S45C
Denture trempée par
induction
- �Surface de référence de la
pièce alésage ØA
- Dureté en surface 48-53HRC
Module
2,5
Engrenage droit denture rectifiée
Dimensions en mm
Z ØP ØD ØM ØA Jeu Poids
Références Dents Primitif Extérieur Moyeu Alésage (mm) (kg) Prix Uni.
GG2.5-14 14 35,0 40,0 28 15 0,10-0,20 0,28 136,67 F
GG2.5-15 15 37,5 42,5 30 15 0,10-0,20 0,33 142,69 F
GG2.5-16 16 40,0 45,0 32 15 0,10-0,20 0,38 153,07 F
GG2.5-17 17 42,5 47,5 35 15 0,10-0,20 0,36 157,92 F
GG2.5-18 18 45,0 50,0 38 15 0,10-0,20 0,50 166,77 F
GG2.5-19 19 47,5 52,5 39 15 0,10-0,20 0,46 173,99 F
GG2.5-20 20 50,0 55,0 40 18 0,10-0,20 0,55 186,47 F
GG2.5-21 21 52,5 57,5 42 18 0,12-0,22 0,54 190,91 F
GG2.5-22 22 55,0 60,0 44 18 0,12-0,22 0,60 201,35 F
GG2.5-23 23 57,5 62,5 46 18 0,12-0,22 0,66 206,97 F
REMISES
Qté 1+ 2+ 3+
Rem. Prix -20% Sur demande
cial2@hpceurope.com  403Tome  4  2021
Té
l 0,15 € / min
Dimensions en mm
Z ØP ØD ØM ØA Jeu Poids
Références Dents Primitif Extérieur Moyeu Alésage (mm) (kg) Prix Uni.
GG2.5-24 24 60,0 65,0 48 18 0,12-0,22 0,81 217,42 F
GG2.5-25 25 62,5 67,5 50 20 0,12-0,22 0,93 224,71 F
GG2.5-26 26 65,0 70,0 54 20 0,12-0,22 0,87 237,21 F
GG2.5-27 27 67,5 72,5 56 20 0,12-0,22 0,94 242,41 F
GG2.5-28 28 70,0 75,0 60 20 0,12-0,22 1,20 253,27 F
GG2.5-29 29 72,5 77,5 60 20 0,12-0,22 1,10 260,49 F
GG2.5-30 30 75,0 80,0 65 20 0,12-0,22 1,30 272,93 F
GG2.5-32 32 80,0 85,0 70 20 0,12-0,22 1,50 289,09 F
GG2.5-34 34 85,0 90,0 70 20 0,12-0,22 1,60 308,75 F
GG2.5-35 35 87,5 92,5 70 20 0,12-0,22 1,70 313,58 F
GG2.5-36 36 90,0 95,0 70 20 0,12-0,22 1,80 331,63 F
GG2.5-38 38 95,0 100,0 70 20 0,12-0,22 1,80 354,15 F
GG2.5-40 40 100,0 105,0 70 25 0,14-0,24 2,10 369,03 F
GG2.5-42 42 105,0 110,0 75 25 0,14-0,24 2,20 394,01 F
GG2.5-44 44 110,0 115,0 75 25 0,14-0,24 2,30 406,41 F
GG2.5-45 45 112,5 117,5 75 25 0,14-0,24 2,60 413,29 F
GG2.5-48 48 120,0 125,0 75 25 0,14-0,24 2,80 445,05 F
GG2.5-50 50 125,0 130,0 80 25 0,14-0,24 3,10 472,02 F
GG2.5-55 55 137,5 142,5 80 25 0,14-0,24 3,50 518,26 F
GG2.5-56 56 140,0 145,0 80 25 0,14-0,24 3,60 531,08 F
GG2.5-60 60 150,0 155,0 80 25 0,14-0,24 4,20 584,97 F
GG2.5-70 70 175,0 180,0 80 25 0,14-0,24 5,30 730,99 F
GG2.5-75 75 187,5 192,5 90 25 0,14-0,24 6,20 804,19 F
GG2.5-80 80 200,0 205,0 90 25 0,14-0,24 6,90 898,63 F
REMISES
Qté 1+ 2+ 3+
Rem. Prix -20% Sur demande
404  Tome  4  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
Acier traité
G
30 20
ØA ØB ØC ØD
50
G
- ����Engrenage droit denture
rectifiée JIS B1702 grade 3
- �Angle de pression 20°
- �M�atières :
Acier S45C
Denture trempée par
induction
- �Surface de référence de la
pièce alésage ØA
- Dureté en surface 48-53HRC
Module
3,0
Engrenage droit denture rectifiée
Dimensions en mm
Z ØP ØD ØM ØA Jeu Poids
Références Dents Primitif Extérieur Moyeu Alésage (mm) (kg) Prix Uni.
GG3-14 14 42 48 34 16 0,10-0,20 0,51 174,84 F
GG3-15 15 45 51 36 16 0,10-0,20 0,58 177,61 F
GG3-16 16 48 54 38 16 0,10-0,20 0,66 184,89 F
GG3-17 17 51 57 37 16 0,12-0,22 0,57 191,31 F
GG3-18 18 54 60 40 16 0,12-0,22 0,80 201,74 F
GG3-19 19 57 63 45 16 0,12-0,22 0,77 214,62 F
GG3-20 20 60 66 50 20 0,12-0,22 0,98 224,33 F
GG3-21 21 63 69 52 20 0,12-0,22 0,94 238,81 F
GG3-22 22 66 72 54 20 0,12-0,22 1,20 245,59 F
GG3-23 23 69 75 56 20 0,12-0,22 1,10 260,07 F
REMISES
Qté 1+ 2+ 3+
Rem. Prix -20% Sur demande
cial2@hpceurope.com  405Tome  4  2021
Té
l 0,15 € / min
Dimensions en mm
Z ØP ØD ØM ØA Jeu Poids
Références Dents Primitif Extérieur Moyeu Alésage (mm) (kg) Prix Uni.
GG3-24 24 72 78 58 20 0,12-0,22 1,40 265,68 F
GG3-25 25 75 81 60 20 0,12-0,22 1,50 277,75 F
GG3-26 26 78 84 62 20 0,12-0,22 1,50 297,51 F
GG3-27 27 81 87 65 20 0,12-0,22 1,60 303,04 F
GG3-28 28 84 90 70 20 0,12-0,22 2,00 316,77 F
GG3-29 29 87 93 70 20 0,12-0,22 1,90 325,65 F
GG3-30 30 90 96 75 25 0,12-0,22 2,20 342,94 F
GG3-32 32 96 102 75 25 0,12-0,22 2,40 371,46 F
GG3-34 34 102 108 75 25 0,14-0,24 2,40 405,25 F
GG3-35 35 105 111 80 25 0,14-0,24 2,90 412,08 F
GG3-36 36 108 114 80 25 0,14-0,24 3,00 421,32 F
GG3-38 38 114 120 80 25 0,14-0,24 3,00 453,12 F
GG3-40 40 120 126 80 25 0,14-0,24 3,50 477,24 F
GG3-42 42 126 132 80 25 0,14-0,24 3,50 511,36 F
GG3-44 44 132 138 80 25 0,14-0,24 3,80 528,27 F
GG3-45 45 135 141 80 25 0,14-0,24 4,20 551,57 F
GG3-48 48 144 150 85 25 0,14-0,24 5,30 606,34 F
GG3-50 50 150 156 85 30 0,14-0,24 5,60 625,99 F
GG3-55 55 165 171 90 30 0,14-0,24 5,90 756,66 F
GG3-56 56 168 174 90 30 0,14-0,24 6,00 763,56 F
GG3-60 60 180 186 100 30 0,14-0,24 7,40 821,03 F
GG3-70 70 210 216 100 30 0,14-0,24 9,10 1 024,53 F
GG3-75 75 225 231 100 30 0,14-0,24 10,30 1 150,74 F
GG3-80 80 240 246 100 30 0,14-0,24 11,60 1 264,18 F
REMISES
Qté 1+ 2+ 3+
Rem. Prix -20% Sur demande